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MamaHAapas! KOJUIEMKACPAE Jadpiiay YIIiH MEMIICKETTIK TallCHIPEICTE OPHAJIACTHIPY,
Koci0M MeKTenTep MEH Jmeiiiepre Kadbuiaay sKOCIIapsl TYPajIkl

Kymin sxoriran

AKTO0€ 00IBICTBIK OKIMUATBHIHBIH 2006 >KbUTFBI 25 skenTtokcangarbl N 426 KaybICHI.
AkTe0e 00JsbIChIHBIH OauneT aenapramenTinae 2007 xpuirbl 12 kantapaa N 3197
Tipkenal. OpbiHAATY Mep3iMi asKTalyblHa OaWNaHBICTBl KYIII SKOWBUIABI - "
HopmatuBTik KYKBIKTBHIK akTuiep Typanbl" Kazakctan Pecryonukachiabig 1998 KbUiFbl
24 naypswizgarsl N 213 3anbiHa coiikec

Eckepty. OpbiHgany Mep3iMmi asKTalyblHa OalIaHBICTHI KYIIl >KOWBLUIIBI - "
HopmatuBTik KYKBIKTBIK akTiaep Typansl" Kazakcran PecnyOnukacbinbiy 1998.03.24
N 213 3anbIHa colikec.

"Kazakcran PecnyOnukachlHAAFBI JKEPriIIKTI MEMJIEKETTIK Oackapy Typasbl"
Kazakcran Pecny6aukacbinbig 2001 xbutFbl 23 KaHTapaarbl N 148 3aHbiHBIH 27
0abbiHa coiikec xoHe "KazakcTan o3 JaMybIHAAFbl KaHa CepIIUIIC JKacay KapcaHbHAa"
Kazakcran Pecnybnukace! [Ipesunentinig 2006 xbinrsl 1 Haypeiaars! XKonnaysis, "
binim typansl" Kazakctan PecnybnukaceiabiH 1999 xbuirbl 7 mayceiMaarsl N 389
3anpl 31 6a0kIHBIH 2 TapMmarbiH, "KazakcTan PecryOnukaceinma 6acTaysl )KoHE OpTa
KocinTik OimiM  Oepyai ojaH opi AaMbITy Imapanapel Typanbl" Kazakcrtan
Pecniy6nukaceiaeiy 2000 sxputfbl 15 mambipgarsl N 721 KaynbICBIH iCKE achIpy
makcateiaga ooubic akimairi KAVJIbI ETEL:

1. "Mamangapasl KoJUIeDKAEpAE Aaspiay YIIIH MEMJEKETTIK TalChIPbICThI
OpHAJIaCThIPy, KOCIOM MEKTenTep MEH Juileiiepre KaObuiiay Kocmapbl Typasbl”
AkTe6e 00mbIchl 9KiMAITHIH 2006 xkbutFbl 06 MayceiMaarbl N 191 KayJabICBIHBIH KYIIT
YKOUBUICHIH.

2. O6NBICTBIH OpTa KAcIiOTIK OUTIM Oepy OKYy OpbIHIApbIHAA OUTIKTI MaMaHJap
Jasipyiayra MEMJICKETTIK TarChIPBICTHI KAIBIITACTHIPY MEH OopHanacTeipy 1150 amam
caHbIHIA OEKITIJICIH.

3. OOGabicThIH OacTayblll KOcINTIK OuTiM Oepy OKy OpBIHAApbIHAA OLIIKTI
YKYMBICIIBITIAP JaspiiayFa KaObuaay )Kocmapsl 2565 aaM caHbIHIa OSKITIICIH.

4. "Axrebe o0abICThIK Kapkbl aenaptameHTi" MM (C.Encerenyinsl) "Axkre0e
OOJIBICHIHBIH 9KOHOMUKA JKQHE OI0JKETTIK )ocmapiay nenapramenti”" MM (K.OnimoB)
opTa KOcINTIK OumiM OepeTiH MEMIIEKETTIK OKY OpBbIHAApbIH Kap>KbLIaHIbIPYIbI
KaMmTamachi3 eTciH xoHe 261-009-000 "Opra kocinTik 6iiMi 6ap mamanmap naspiay"
Oarnapnamackl OodbiHIa 2006 >XKbUTFa KOCBIMILIA KapakaT 0eily Typasibl MaceleH1
OOJBICTBIK MOCITUXAT CECCHSICHIHBIH KapayblHa €HT13CiH.



5. Ochbl KayJbl 9UIET OpPTaHIapbiH/Ia MEMJICKETTIK TIPKEYACH 6TKEH COTTEeH Oacrarl
KYIIIHE CHEeI.
6. Ochl KayJlbIHBIH OPBIHIATYBIH OaKplIay OOJBIC OKIMIHIH OpBIHOACAPHI
O.M.PakbIM)KaHOBKA JKYKTEJICIH.
O6i1bIC 9KIMI

OoOnmic OKIMIITIHIH KayJdBICBIMEH
2006 K BI 1T BI 25 JKEeJITOKCaHgarbl N 426
OEKITUIreH

Axre0e 00IBICHIHBIH KocimTik OacTaysim 6ijliM OepeTiH OKy
opeiHAapeiHa 2006 KXBUFH KaObU1Hay (MaMaHABIK, OKBITY Tilli,
OiriM Heri3i OOMBIHIIA)

OKYHIbLJIAp CaHbL

P/c KO MawmaHJBIKTap aTaysl Timi
9 cbH 11 chiH.
N 1
KJI
. Ka3ak
1 4301001 K - med . 25
eH poQuIbIl KYphUIBICLIBI - Ie0ep Timine
2 4301001 Ken npoduiibi KyphUIBICIIEL - Ie0ep OpBIC TUTIHIE 25
3 4305001 OHJIey KYpBUIBIC )KYMBICTApPHI 11e0epi OpBIC TLMIHAE 25
4 3310001 DJeKTp KyHeaepiH )KoHe JIIEKTP jKaOAbIKTapbIH opbic TiiHE )5
AIIEKTPOMOHTAK /1Ay ITBI
5 4315001 Yii-xaii mapyanibuIbiFbl HHKEHEPIIK Kyiienep opbIC TiiHe 25
MaMaHbl
6 2406001 Kapa — meranr — emipicinzeri opbic Tiife 25
anmapaTiibi-0IepaTop
7 2901001 OMmbeban-Tokaphb OpBIC TiNiHAE 25
M .
8 2913021 €XaHUKAIBIK KYpacThlpy  KHHAKTay ophIc TitiHe 25
JKYMBICTAPBIHBIH CIIECAPHI
9 2916021 I"azoamexTpomicipymri K.a.3 aK 25
TiTiHAE
. Ka3ak
10 4305001 (S} 0 . 25
HJIEy KYPBUIBIC )KYMBICTaphl mebepi rimine
Bapmerrs : 250 200 50
N 2
KJI
. Ka3ak
11 4301001 K - meb . 25
eH pOoQHIbII KYPHUIBICIIHI - Ie0ep rimine
. Ka3ak
12 0.821001 TamakTaHABIPY KOCIMOPBIHAAPBIHBIH MaMaHbI .. 25
TiTiHAE
13 2916021 I"azoanexrpomicipymri K, a'3 ax 25
TiTIHAE

Bapnerrst : 75 50 25



EZ

15
16

17

18

EZ

20

21

22

23

24
25

EZ

27

28
29
30
31

32

33

34
35

N 1

36

0.821001

0.821001
0.8250018

4121001

4120001

1918001

1908001

2113001

1918001

4415001

2901001
4236001

3001001

3001011

4309021
4301001
0.820001
4305001

4301011

3001041

4311011
4309011

2901001

TamakTaHABIPY KOCIMOPBIHAAPBIHBIH MaMaHBI

TamakTaHABIPY KOCITOPHIHAAPEIHBEIH MaMaHbI

Carymrsl, 0aKbUIayIITBI-KaCCHP
Mopenbep-minnymrici

OmMmbebar - mopTHOU

Bapners : 175

Kasy kelreHiHiH MaluHUC

Tay-keH 5IeKTpOMEeXaHUKAIBIK >KaOAbIKTay

mebepi

Tay-keH xeHzey cliecapbl
Kasy kenreHiHiH MalmHUC
AybIT mapyalsUIbIK eHipici medepi

OMmbebar -Tokapb

TexXHOXUMHUSUITBIK OaKbuIay JIAOOpaHTHI

Bapisrer : 175

ABTOMEXaHHK

ABTOK6IIK KypajapblHa TEXHUKAIBIK KbI3MET
KOPCETY JKOHE KOHJEY ClIeCapbl-aBTOMOOHIIb
JKaOIBIKTaPBIHBIH JIEKTPUT]

Bip o’kayJbIK S9KCKaBaTOp MAIHHUCI
KeH mpoduiibai KypbUIbICIIBI -1IE0Ep
Konak yii sxoHe MeiipamMxaHa iCiHIH MaMaHBI

OHJiey KYpBUIBIC )KYMBICTApPHI 11e0epi

Tac xanaymibst

ABTOKeIIIK KypangapblHa TEXHUKAIIBIK KbI3MET
KOpCETy ’KaHE KOHJIEY CIecaphbl aKKyMYJISITOPBI

ABTOMOOWIIB/TI KPaHBI MAITMHHUC]

Bynbnozep-mammnuci

Bapnsirs : 250

Ombebar - Tokapb

Ka3ak
TiTiHIEe

OpBIC TUTIHE
OpBIC TiTiHAE

Kaj3ak
TiTiHIE

OpBIC TUTiHE

Ka3ak
TiniHIE

OpBIC TUTiHAE
Ka3ak
TiTiHIE

OpBIC TUTIH/IE
Ka3ak
TiTiHIE

OpBIC TUTiHE

OpBIC TUTIH/IE

Ka3ak
TitiHge

Ka3ak
TiTiHIE

OpBIC TUTIHE
OpBIC TUTIH/IE
OpBIC TUTIH/IE
OpBIC TUTIH/IE
Ka3ak
TiTiHIE

OpBIC TUTIHIE

OpBIC TiTiHAE

OpBIC TUTiHE

OpBIC TUTiHAE

25

50
25

25
125

25

25

25

25

25

25
25
175

25

25

25
25
25

125

30

25

25

50

25

25

25

25
25
125



37

38

39

40

41

42

N 2

43

44

45

46
47
48

N 4

49

50

51

52

53

N 12

54

55

56
57

N 13

58

2504001

3026011

0.807001

2806011

2804031

3022011

821001

2916001

4415001

4305001
4301001
4120001

2916001

2504001

4301001

331001

3701001

4301001

4415001

4415001
704001

4415001

BaKI)IJ'Iay - OJIIICYy acrnanTapbl JKOHC
AaBTOMATHKa CJiecapbl

TermnoBo3 MalIMHKIC] KOMEKIIIIC1

DIeKTp Kypal-)KaONBIKTapblH JKOHICY
YKOHIHJIET1 cliecapb IEKTPHUT]

XKonmap MeH »xacaHObl KYpPBUIBIMIAPIBIH
arbIMbl KYPaMbIH JKOHJeY Opuraaupi

Baronnapas! kKapayuisl

TaceiManaay Ky>KaTTapblH 6HJICY OIEpaToOpb

Bapmerrs : 210

TamakTaHABIPY KOCITOPHIHAAPEIHEIH MaMaHbI

I"azoamexTpomnicipymri

AypuTmapyanibuIsIK eHaipici mebepi

OHJiey KYpBUIBIC )KYMBICTApHI 11e0epi
KeH npodumnpai KypeUTBICIIE -IIeOep
OMOe0ar -IopTHOH

Bapmerrsr : 150

I"azoanekrpomicipymri

bakbinay - esmiey acmamnTapbl JKOHE
ABTOMATHKa CIIeCaphbl

KeH mpoduiabai KyphUIbIcIIb - medep

DJeKTp KyHenepiH jKoHe IEKTP KaOIBIKTapbIH

3JIEKTPOMOHTAK 1Ay IIbI
KomrbroTepitik KypbUIFbIIap/Abl KYTY TEXHHMT1

Bapmers : 150

KeH npoduinbai KypbUTBICIIHI - mIe6ep
AybIImapyaisuiblK OHIIpici meoepi

AybTIapyanibUIbK eHAipici mebdepi
Byxrantep

Bapmsrsr : 100

AyrpUTIapyanisuIBIK ©HAipici mebepi

OpBIC TUTiHE

OpBIC TUTiHAE
OpBIC TUTIH/IE
Ka3ak
TitiHge
Kaj3ak
TiniHgEe

OpBIC TUTiHE

OpBIC TiUTiHE
Ka3ak
TiTiHgEe
Ka3ak
TiTiHIE

OpBIC TUTIH/IE
OpBIC TiUTiHAE

OpBIC TUTIHE

Ka3ak
TiniHIE

OpBIC TUTiHAE

Ka3ak
TiTiHIE

OpBIC TUTIH/IE

OpBIC TUTIH/IE

OpBIC TiUTiHAE

Ka3ak
TiniHge
OpBIC TUTIHIE

OpBIC TUTIH/IE

OpBIC TiUTiHAE

30

30

30

30

30

30
210

25

25

25

75

30

30

30

30

30
150

25

25

50

25

25
25
25
75

25

25
50



59

60
61
62

N 15

63

64

65

66

N 17

67

68

69

70
71

N 18

72

73

74
N 19

75

76

77

78

79

4415001

704001
4118001
4301001

4301001

4415001

704001

2916001

4415001

3023001

4401031

4301001
704001

4415001

4401001

4401001

2916001

2010001

3701011

3705011

AypUTIapyanisuIBIK ©HAipici medepi
Byxrantep

Tiriami

KeH npoduipai KypbUTBICIIEI - medep

Bapmerrs : 130

KeH nmpoduiabai KypbUibIcIbI - medep
AybIImapyaisuiblK OHIIpici meoepi

Byxrantep

I"azoamexTpomnicipymri

Bapmsrsr : 100

AyBUT mapyarmbUIbIK eHaipici mebepi

Temip oI KeJiriHiH jxoJcepiri

AyBIn mmapyamsuIbIK ©HIIPICI TPaKTOPIIEI -
MaIIHUCI

KeH mpoduiibii KypbUIbICIIBI -1Ie0ep
Byxrantep

Bapisrrsr : 125

AyBLT mapyarmpUIBIK eHAipici mebepi

AyBUT [IapyamblIBIFBl TEXHUKATAPBl MEH
JKaOIBIKTAPBIH KOHICY JKOHE KYTY Iredepi

Bapmsrrs : 50

AyBUT MIapyamublUIBIFBl TEXHUKAJIapbl MEH
»KaOIBIKTaPbIH J)KOHEY XKoHE KYTY mebepi

I"azoamexTpomicipymri

MyHaif KoHe Tra3 CKBaXHHAJIAPBIHBIH
OTIepaToOpHI

KomrproTepitik KypbUIFbIIapAbl KYTy TEXHHMT .

DNEKTPOHIBl  €CeNTey JKOHE ecCemTeyimln

MalIpHajIap ONepaTopsl

Bapmerrs : 125

Kaj3ak
TiniHge

OpBIC TUTIH/IE
OpBIC TUTiHAE

OpBIC TUTiHAE

Kaj3ak
TiniHIE

OpBIC TUTIHE
Kaj3ak
TiniHge
Ka3ak
TUTIH]E

Ka3ak
TiUTiHgEe
OpBIC TUTIH/IE

Ka3ak
TiniHIE

OpBIC TUTIHE

OpBIC TUTIH/IE

Ka3ak
TitiHge
Kaj3ak
TiniHaE

Ka3ak
TiTiHIE
Ka3ak
TitiHge
Kaj3ak
TiniHge
Ka3ak
TUTiHE
Ka3ak
TiTiHIE

25

50
15
15
130

25

25

25

75

25

25

50

25

25

50

25

25

25

25

100

25

25

25

25
25
75

25

25



N 21

KM
80 2916001 TasosexTporicipyuri Kasax 25
TiniHIE
81 3026011 TemmoBo3 MaIIMHICI KOMEKIIIiCl K.a.3 2K 25
TiTiHIE
. Ka3ak
82 821001 TamakTaHABIPY KOCIIOPBIHAAPBIHBIH MAMAHbI .. 25
TiTiHIE
. Ka3ak
83 4301001 K - mred .. 25
€H IPOGHIBII KYPBUIBICLIE - Iebep riminze
Bapiesrrsr : 100 75 25
N 01
KM
84 2901011 Tokapb OpBIC TiNiHAE 58
85 4130011 Tirigm OpBIC TUTIH/IE 60
86 807001 Crnecapb- SJIEKTp KOHACYII OpBIC TUTIH/IE 44 28
87 2914011 KeH mpoduiipai cTaHOKIIBI OpBIC TiNiHAE 20 40
88 4306031 Apmatypuer Razak 30 30
TiTiHIE
M ..
89 2913021 CXAUUKAILIR - RYPACTHIPY  JRHHARTY OpBbIC TiiHIE 36 54
JKYMBICTapbIHBIH ClIeCapbl
Bapmerrs: : 400 248 152
Bapisrsr: 2565 1863 702
O6nwic OKIMJITIHIH KayJIbICBIMEH
2006 K BLJIF bl 25 KEITOKCAaHIAF bl N 426
OeKITIITeH

Axre0e 00IBICKHBIH KocimTik opTa OiniM OepeTiH oKy ophiHaapbHa 2006 Kburra

KaObsUIaay
(MaMaHABIK, OKKITY TiJIi, Oi1iM Heri3i OoMbIHIIA)

OKYIIBIJIap CaHbI

P/c KO MamaHIBIKTap aTaysl Timi 11
9 CBHIHBII
CBIHBII
A K Tebe
TYMaHHTapIIbIK,
KOIUIEIXi
1 0.314002 Bacrayplii ceIHBIITapABI OKBITY K.a.3 axK 25
TiMiHAE
2 0.301002 Mexrerke aeiinri TopGue Kasax 25 25
TiTiHIE
3 0.14012 Maremaruka Rasak 25
TiNiHAe
4 0.318002 Herisri MeKTenTiH TEXHOJIOTHS MyFaliMi Kasax 25

TiIIHAE



5 0.606012
6 0.322012
7 3706002

A X T 6 Oe Temip
JKOJX KeJiri

KOJUIeTKi
8 2802002
9 3934002
10 4330002
11 2404002
12 1909002
13 1912002
A X T o 6e
OalraHEIC
KOJUIeTKi
14 3309002
15 2110002
16 2506002
17 2506002
AKTo0Oe
MEIHWIHHA
KOJUIEIX1
18 0.401002
19 0.401002
20 0.402002

IMenaror, xopeorpadusibIK YKEIMBIHBIH
YHBIMIAaCTBIPYIIBICHI

Heri3ri MekTenTiH ca3 MmoHi MyFaxiMi

Ecentey
aBTOMATTBIPBIIFAH  KYHenepai
GarmapiIaMalblK KAMTaMaChI3JaHIbIPY

TCXHHKACBhI MCH

Bapimsrsr : 200

Kereprim - kemik, KYpBUIBIC, OJ

MalInHaJlapbIMEH )Ka6IIBIKTapLIH

naiinanady, TEXHHKAJIBIK KYTy JKOHE
KOHIEY.

IIerHBIIaH JKacaFaH OeNIICKTep MeEH
OyiBIMIap eHmipici.

Kanma xaTelHac >KONIapblH cally »XoHE
naijianany.

Kapa mMeranmap MeTamtypruscel

Tay—KeH SJICKTPOMEXaHUKAJIBIK

XKaOJBIKTAPBIH TEXHUKAJIBIK KYTY YKOHE
JKeHAey XpoMTay — KaJachIHJAFBI
¢umans

[Mafinaner Ka30anapael OaibITy XpoMTay
KaJIaCBIHJIAFbI (PHITHAITBI

Bapnerrs: : 250

DNEKTPONPUBOJ KOHE TEXHOJIOTHSIIBIK
KeIIeH/Iepi aBTOMATTaH/IBIPY

DIEeKTp KeNiJepiH jKoHe ’KaOAbIKTapbIH
MOHT)K/1ay JKOHE iCKe KOCyFa JaibIHAay

bakpinay-enmiey acmantapbl  KOHE
aBTOMATHKA.

Baxmnay-enmey acriarnTapbl  KOHE
aBTOMATHKa.

Bapmsrrs : 100

Emaey xyMbIChI

Emaey xKyMbIChI

AKy1epIik \KyMbIC

Ka3ak
TiniHAE
Ka3ak
TiniHzge

Ka3ak
TLIIHIE

Ka3ak
TiTIHAE

OpBIC TiTiHIE

OpBIC TiNiHAE
Ka3ak
TiIIHAE

OpBIC TiTiHIE

Ka3ak
TiniHIe

Ka3ak
TiIiHIE

OpBIC TiTIHIE

Ka3ak
TiniHIe

OpBIC TiTiHAE

OpBIC TiNiHAE
Ka3ak
TiniHzge

Ka3ak
TiTiHAE

25

25

125

25

25

25

25

25

25

150

25

25

50

25

25

75

25

25

25

25

100

25

25

50

25

25



21

22

23

A xtebe A.K.

Xy6anos
aTEHIAFH
My3HKalH K
KOILTEIK

24
25
26
27
28
29
30
31

32

33
34

35

36

37

AxTebe aysin
IIapyamIBLIBIK
ROJDIEKI

38
39

40

41

0.403002

0.404002

0.407002

0.606002

0.606002

0.606002

0.608002

0.607012

0.607022

0.607012

0.607012

0.604002

0.604002

0.604002

0.604002

0.604002

0.604002

4402002

3002002

4405002

4432002

I'uruena xone SIIUACMHUOJIOTUA

Cromarosorus
Meiiip6eke ici
Bapisirs : 150
OH caiy
OH caiy
OH caiy

My3bIKa TEOPHSICHI

Xop xerexiici. BCM OKBITYIIBICH
Xop xerexirici. BCM OKbITYIIBICHI
Xop sKeTeKMmrici.

Xop KeTeKmrici.

Acnanra OpbIHIAYUIBUIBIK. Y pieMeni
JKOHE COKIIAJIbI acranTap

Acrmianita OpBIHAAYIIBIIBIK. Y pIeMeri
MKOHE COKMAJIbI acranTap

Acnanra opsIHAAyIIBIIBIK. DOpTenraHo.

Acnanra opelHIaymbUIbIK. Kazak yar
acIanTapsl.

Acnanrta opbIHAAYIIBUIBIK. OpBIC YIT
acrianTapel.

AcmanTta OpBIHAAYIIBUTBIK. [IIEeKTi
acrianTap.

Bapisrrsr : 50

Aybln mIapyanblUIBIFBIH
MeXaHHUKaIaH/IBIPY

ABTOKOIIIKTI Maliganany KoHe KOHACY
Kepre opHanacTbIpyIIbl

AYBUT IapyanIbUIBIFBIH aBTOMATTAHIBIPY
JKOHE IIIEKTPICHIIPY

Ka3ak
TLIIHIE
Ka3ak
TUTIHIE
Ka3ak
TiiHAE

Ka3ak
TiTiHAE
OpBIC TiNTiHIE
Ka3ak
TiTIHAE
OpBIC TiNTiHIE
Ka3ak
TiTIHAE
OpBIC TiTiHAE
Ka3ak
TiniHIEe
OpBIC TiNiHAE
Ka3ak
TiIiHIE

OpBIC TiTiHAE

OpBIC TiTiHAE
Ka3ak

TUTIHIE

OpBIC TiTiHIE

OpBIC TiNiHAE

Ka3ak
TiIiHIE
OpBIC TiNiHAE
Ka3ak
TLIIHIE
Ka3ak
TUTIHIE

25

50

14

44

25

25

25

100

25

25

25



42 4432002

43 501002
44 4606002
45 4234002
46 705002
47 705002
48 705002
49 705002
AKToOe
TNOIHTEXHUKAJEIK,
KOJIUIEIX1

50 2508002
51 2103002
52 4303002
53 313072

© 2012. Kazakcran Pecriybnukace! Oiner MUHHCTpIITIHIH «Ka3akcran PecriyOnukachiHbIH 3aHHAMA KoHE

AyI)IJ'I InapyambUIbIFbIH aBTOMATTAHABIPY K a 3 a K

JKOHE 3JIEKTPIICHAIPY

Mau mopirepi

ArpoHomaap

TamakTaHIBIpY MEKeMenepi TaraMaapsl
TEXHOJIOTHSICHI KOHE OHBI YHBIMIACTHIPY

DKOHOMHKa OyXTasnTep ecell )KoHe ayIauT
DKOHOMHKa OyXTanTep ecell )KoHe ayIuT
DOKOHOMHKa OyXTasnTep ecell )KoHE ayIauT

DKOHOMHKa OyXTasuTep ecell )KoHe ayIuT

Bapmsirs: : 300

Maruna JKacay TEXHOJOTUACHL

DJeKTpo CTaHIHMaJapbl MEH Kimli Tripim
CTaHIUAIaPBIHBIH JJICKTP )Ka6)IBIKTapI)I.

Yitnep MeH FuMapatTapibl cally KoHe
naiianany

TeXHUKaIBIK OKBITY. OHIIPICTIK OKBITY
mebepi, KeH KOIeMAl - TEeXHUKAIBIK
KYpBUIBIC TIe0epi.

Bapnerrs: : 100
Bapmsrs : 1150

TiniHAE
Ka3ak
TiniHzge
Ka3ak
TiIIHAE

OpBIC TiTiHAE

Ka3ak
TiniHzge
OpBIC TiNTiHAE
Ka3ak
TiniHzge

OpBIC TiNiHAE

Ka3ak
TiTIHAE
Ka3ak

TiniHge

OpBIC TiNiHAE

Ka3ak
TiTIHIE

KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTYTeDy HIDKK PMK

25

25

75

494

25

25

25

25

25

25
225

25

25

25

25

100
656



